[image: image1.jpg]

Совет КЕСЛЕРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 04.07.2018                                                                                                  №200

хутор Павловский
О согласовании внесения изменений об изменении порядка расчета арендной платы, установленной в договоре аренды муниципального недвижимого имущества для размещения отделения почтовой связи
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кеслеровского сельского поселения  Крымского района, утвержденного решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 18 июля 2009 года № 218, согласно пункту 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь уставом Кеслеровского сельского поселения Крымского района, договором аренды от 01 декабря 2017 года № 52 с арендатором ФГУП «Почта России»,  Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района решил:

1. Согласовать изменение арендной платы, установленной в договоре аренды муниципального недвижимого имущества – нежилого помещения,  площадью 58,0 кв.м., в здании администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района,  по адресу: Крымский район, х. Павловский, ул. Красная, № 11 (литер – А, номер  по  плану   здания  № 1, 2, 3, 4) для размещения отделения почтовой связи.

Установить, что с 01 июля 2018 года рыночная стоимость годовой арендной платы в соответствии с отчетом независимого оценщика № 360-07-18119, составляет 229 (двести двадцать девять) рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м., без учета НДС.

2. В соответствии с п. 3.1.5. договора аренды от 01 декабря 2017 года № 52 администрации Кеслеровского сельского поселения    Крымского   района:
2.1. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Разработать соответствующее  дополнительное соглашение к договору аренды муниципального недвижимого имущества для размещения отделения почтовой связи и обеспечить его подписание с Арендатором ФГУП «Почта России».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня со дня официального опубликования.
Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                                 С.В. Сопелиди